

Menu
	PŘEDSTAVENÍ
	FUNKCENewsletterMnohem více než jen newslettery
AIVytvořte poutavou kampaň za pár minut
OptimalizaceOptimalizujte procesy s moderním řešením
Wish&SharePodílejte se na rozvoji a směřování našich služeb



	CENÍK
	CRMDynamics 365Microsoft Dynamics 365
SalesforceSalesforce Customer 360
eWay-CRMNejlepší CRM v Outlooku



	PODPORAKnowledge baseNaučte se správně pracovat s aplikací
BlogInformace o nových funkcích a zajímavostech
FAQOdpovědi na ty nejčastější otázky
Dokumentace APIDokumentace k pokročilému API rozhraní
VideonávodyNaučte se to nejdůležitější rychle a efektivně



	KONTAKTDomluvit schůzkuZarezervujte si úvodní online schůzku



	CSCSSKENHU


	PŘIHLÁSIT


Registrace
Email marketing
s umělou inteligencí
Unikátní služba email marketingu s umělou inteligencí, automatizací a snadným ovládáním.
Vyzkoušejte nezávazně na 30 dní zdarma.
VYZKOUŠET ZDARMABez nutnosti kreditní karty





již 14
let na trhu

7000
klientů

99,95%
doručitelnost

1,1 mil.
odeslaných e-mailů denně



Naši klienti







A DALŠÍ
Tvořte jednoduše a rychle
hezké e-maily
Pomocí intuitivního drag&drop editoru služby Emailkampane.cz a mnoha šablon ke komerčnímu použití zdarma snadno vytvoříte hezký e-mail zahrnující i personalizované oslovení, dynamický obsah, nabídku akčního zboží aj. Šablonu lze též vyrobit na míru dle vašeho Corporate Identity a specifických požadavků. Email marketing nebyl nikdy snazší.
ZJISTIT VÍCE



Statistiky, kterým určitě
budete rozumět
Řekneme vám, kdo si newsletter např. přečetl, z jakého města jsou vaši příjemci nebo kdo na co přesně kliknul. Vše pomocí přehledných grafů, tabulek nebo heatmapy s možností exportu či další práce s daty.
ZJISTIT VÍCE




Pokročilé funkce pro vyšší efektivitu email marketingu

S Emailkampane.cz nastavíte váš email marketing komplexně pomocí pokročilých funkcí a inteligence přinášející lepší výsledky email marketingu.


Personalizace

Automatické oslovení ve správném pádu, dynamicky tvořený obsah kampaní, vlastní dynamická pole...


Automatizace

Automatické kampaně na základě událostí, opuštěný košík, importy produktů ze zbožových feedů...


Integrace

Známé platformy CMS, e-shopy, CRM systémy. Bezplatné API pro ovládání celého účtu...


DALŠÍ FUNKCE


Potřebujete poradit?
Vynikající podpora! S vašim problémem vám dokážeme pomoci ihned.

OBCHOD@EMAILKAMPANE.CZ
Napište nám e-mail



+420 777 744 283
V pracovní dny od 9 do 17 hod.




Zaregistrujte se zdarma
Vyzkoušejte 5 000 e-mailů po dobu 30 dní zdarma.
Je zdarma opravdu zdarma? Ano! Více zde
váš e-mail
Souhlasím s Obchodními podmínkami služby
VYZKOUŠET ZDARMA





Díky Emailkampane.cz se nám daří udržovat vztah s našimi dárci a pomáhat tak památkám v ČR.
ALEŠ KOZÁK
CEO, Institut pro památky a kulturu, o.p.s.


Dlouhodobá spolupráce s Emailkampane.cz nám pomohla zefektivnit komunikaci s klienty.
PETR KUDLÁČEK
Managing Director, Scuderia Praha a.s.


Šablony v Emailkampane.cz nám pomohly vytvořit náš newsletter za pár minut.
MATĚJ BRNKA
marketing, Beachklub Ládví


Díky službě Emailkampane.cz, integrované do našeho CRM, můžeme péči o naše dárce stále zlepšovat a zpřesňovat podle našich potřeb a jejich preferencí.
RADANA KOŠTIALIKOVÁ
Specialista fundraisingu, SOS dětské vesničky, z.s.



PreviousNext

Email marketing
v CRM řešení

Rozesílejte e-mailové kampaně pohodlně přímo ze CRM a napojte na jejich statistiky další aktivity
ZJISTIT VÍCE







Zaregistrujte se zdarma
Pošlete až 5 000 e-mailů po dobu 30 dní zdarma.
VYZKOUŠET ZDARMA

Přihlásit k odběru newsletteru:
váš e-mail
ODEBÍRAT
Děkujeme za zájem o odběr newsletteru!
Přihlášení dokončete v potvrzovacím e-mailu.



COMMERCE MEDIA S.R.O.
Lovosická 711/30
190 00 Praha 9
Česká republika

+420 777 744 283
obchod@emailkampane.cz


NAVIGACE
Funkce
Blog a knowledge base
Kontakt
Reference
Email Report
Multiúčet
Právní poradenství

CENÍK

INTEGRACE
API
Wordpress
Integromat, Make, ZapierZboží.cz, Heureka, Google nákupy
HELIOS Partner
IPEX
Seeky
SmartsUpp


CRM & E-SHOPY
eWay-CRM
Dynamics 365
Salesforce
CS-Cart
nopCommerce
PrestaShop
Shoptet


EMAILKAMPANE.CZ
Obchodní podmínky
Nahlásit SPAM
Partnerský portál
Ochrana osobních údajů
Kontrola DNS záznamů

SLEDUJTE NÁS






Provozovatelem systému je Commerce Media s.r.o. Všechna práva vyhrazena ©2024




  



Vážíme si vašeho soukromí
 Používáme soubory cookies, které jsou nezbytné pro správné fungování webu, analýzu provozu a k personalizaci obsahu a reklam. Informace o užívání našich stránek sdílíme s našimi partnery z oblasti marketingu a analýzy.
Spravovat cookiesOdmítnoutPřijmout






    
